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Danske Statsministre udtaler:
tauning:

,.leg~nser del for værende al meget stor Betydning, al der ~u er eta-
blere! flyvende Ambulancetjeneste, og anbefaler Befolkning,n al stalle
denne u mærkede Sag."

Knud Kristensen:
, , • ,leg anser den Ambulancetjeneste med Flyvemaskine, om Zone­

Redning korpset har laget op, for en værdifuld social Indsats, djr i mange
Tilfælde kan blive al afgørende Betydning ved Bestræbelsen pa al bevare
Liv og elbred. Ikke mindst for de mange danske Medborgere der lever
paa min re Øer, eller i andre Egne•al Landet, hvor Adgangen I Hospital
er vans lig." ...

Hans He toft:
Del d nske samfund har al grund til med taknemmelighed alinerkende

den ind Is, som Zone-Redningskorpsets Flyve-Tjeneste har øvet. Danmarks
karakle al ørige gør det særlig nødvendig!, al syge eller kv siede ved
Flyve-Tj neslens hjælp hurtigt kan føres til vore store hospita r, og del
initiativ, som Zone-Redningskorpset log ved iværksællelsen al sne ambu­
lance-li ninger, har derfor løs! en opgave, som del 'ellers h de været
vore oll nllige myndigheders!pligl al løse.

En vigtig social Indsats
Formanden for Indenrigsministeriets Tilsynsraad,

Overlæge Poul Guildal udtaler bl. a.

Zone dningskorpsel, har gennemført sin Virksomhed paa i saadan
Maade, I del al Ministeriel nedsalte Tilsynsraad hver! Aar har kun el udtale
sin eensl mmige Anerkendelse al saavel de Dispositioner Korpset har fore­
tage! m Hensyn til Materiel som al de Resultater, Virksom eden har
kunnet o vise til Gavn for del danske Samfund. Korpset har ne lig fuldt
ud løs! n Opgave, det var betroet, ja mere end del. - Del har gjort
en vigli social Indsats paa el til vor Samfundsordning svaren e demo­
kratisk rundlag ved
al yde g atis Ambulanceflyvning til alle Øboere, der er uden Syg~hus eller

Forbi delse med el saadanl
al yde g afis Ambulanceflyvning for alle ubemidlede saml
al yde alis eller delvis gratis Ambulanceflyvning, hvor der elt~r Tilsyns­

raade s Skøn er Behov herfor.

Trods Krigen og Efterkrigens Vanskeligheder har Korpset s adig ved
forudsee de Dispositioner forøget sil Materiel og paa Grundlag al de Er­
faringer g Resultater, der er opnaael, linder jeg del godtgjort, I Spørgs­
maalel Ambulanceflyvning her i Lande! i ,Dag er løs! paa n saadan
Maade, I del fuldt ud vil kunne lillredsslille ethvert beretlige Krav. ',-'I

Genn Flyveambulance-Tjenesten har Zone-Redningskorps I ydet 'el
værdilul I Bidrag !il Danmarks Indsats i del inlernalionale Hjæl earbejde.
leg relle en Tak til alle i Befolkningen, der har og stadig vil si Ile Korp­
set i del Arbejde for Gennemførelsen al den betydningsfulde I] esle, der
stadig vi være afhængig al Befolkningens Interesse og _Slølle.

+
Præsldenten for Dansk Rødel Kors:
Kommaldør-Kaptajn Kai Hammerich

... , Vi vil gerne benylle Lejligheden til al udtrykke vor An rkendelse
al den umanilære Indsats, del Mod og den ollervillige Fre synelhed,
hvorved De under Besællelsen gennemførte og eller Kapilula onen har
udvidet "" slæM soda li betonede Flymmb,lao<e-Tj,ool)gooo,m­
førl Flyv inger !il Gavn for vor! Land, ikke alene indadtil, menlgsaa ud­
adtil." ...

- og for Svensk Røde Kors:
• • • Det var for mig av oskallbarl vårde all have tillgångflill denne

Iranspor ojlighel, som mojliggjorde for mig al snabbt och sake I lullgora
de upp rag med frigivandet och hemlransporlerandet av en d koncen­
lralionsl gerlånger i Tyskland. Flyve-Tjenestens ambulansplan I ansporle­
rade mi åven lrån Sonder-Jylland lill Kopenhamn och åler når el gjållde
all snab I vidarebelordra Himmlers kapitulalionsanbud till de vå tallierade
samt åv rlåmna deres svar IHI hooom.". • •
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Ambulanceflyvemaskinen er landet i Nærheden al Palienlens Hjem, hvor
den syge liggende paa en Baare føres ind i Maskinen. Til Udførelse
af saadanne Flyvninger har Zonen 6 specieltbyggede Luftfartøjer. Flyve•
tjenesten disponerer ialt over 10 Luftfartsfartøjer

Zonens specieltblggede Ambulanceflyvemaskiner - alle med Baarelem
- foran Hangar n i Københavns Lufthavn. De lo-molorede Maskiner kan
lande næsten o erall paa Fastlandet eg betjener 97 0/0 af Beboerne
paa de dam.ke maaøer. De resterende 30/o betjenes af de en-motorede
Maskiner.

Fra den norske Regering udtales:
llat meg å gi Uttrykk for den norske regjerings oppri~ge takk­

nemligh~ for den beredvillighet, imøtekommenhet og verdifulle praktiske
assislans , Deres selskap gjennom de siste måneder til enhver ti har ytet
de nors repatrieringsmyndigheter i deres vanskelige arbeid d å føre
våre Lan smenn hjem Ira tysk fangenskap. Hva Deres selskaps nnstilling
til disse pørsmål har spar! av liv og helse kan vanskeligt vurde

Fra
Socialminister

n af Danmarks udsalt Øer
Ikke indre en 9 Gange i Løbet at ¾ Aar har jeg rekviretet Flyve­

ambulan en, og naar jeg tænker paa den lortræffel,ge Service, d r er ydet
disse Patenter, forstaar jeg til fulde, hvilken kolossal Betydning, et er for
Øen, der kun har 224 Indbyggere eller ca. 56 Husstande, at Be
under ae te Sygdomstilfælde har praktisk talt lige saa let Adgang
tal som Ile andre Indbyggere i Landet.

En sk kelig Blindtarmsbetændelse var i gamle Dage meget ulsat for at
spredes il Bughinden, og det er absolut ikke for meget sagt, at Flyvetje­
nesten i lere Tilfælde har været direkte livsreddende.

Ikke aa underligt, at Anholterne er glade for den Service, de af Zonen
ydes de ganske gratis paa Grundlag af Redningskorpsets Abo nements­
system.

FLYVETJENEST
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r·, VED AT tGNE ABONNEMENT sikrer De Dem selv og Deres Familie gratis
Ambulancefl vetransport. og De er med til at opretholde denne tydningsfulde
Hjælpetjenes e. e yvnmg a : ane- e nmgs orpse , ø enhavn, Central
13306 eller nærmeste Z-R-Station.
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